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        Rzeszów, 2010.05.07
Odpowiedź na pytania Wykonawcy
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Zakład Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie na realizację projektu „Wsparcie funkcjonowania Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2007-2013 w roku 2010” dostawa materiałów biurowych i eksploatacyjnych oraz sprzętu biurowego dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie                                                                                    
W dniu 6 maja 2010r Wykonawca wniósł następujące pytania do przedmiotowego przetargu:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Dot. część B SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia –  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania bindownicy mechanicznej ?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający preferuje bindownicę elektryczną, dopuszcza jednak możliwość zaproponowania bindownicy mechanicznej.
Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Dot. część B SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania bindownicy wyposażonej w system dziurkowania poziomego ?
 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaproponowania bindownicy wyposażonej w system dziurkowania poziomego.
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.
            Likwidator  Zakładu Obsługi
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